

Holdingselskabet af 4. februar P/S

c/o Fokus Nordic A/S

Østbanegade 123

2100 København Ø

Årsrapport for perioden

1. januar - 31. december 2025

CVR nr.: 42 11 43 75

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2026

Dirigent:

Maria Winther Fladeland

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31. december	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabsoplysninger**

Virksomheden	Holdingselskabet af 4. februar P/S c/o Fokus Nordic A/S Østbanegade 123 2100 København Ø
CVR-nr.	42 11 43 75
Stiftelsesdato	4. februar 2021
Regnskabsår	5. regnskabsår
Regnskabsperiode	1. januar - 31. december 2025
Hjemsted	København
Bestyrelse	Jacob Østergaard Skyum, Formand Klaus Thorsten Wollesen Lund Jan Severin Sølbæk Johnna Else Thygesen
Direktion	Tonny Nielsen
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup CVR nr.: 33 77 12 31
Intern revision	PenSam Palle Mortensen, Revisionschef
Administrationsselskab	Fokus Nordic A/S Østbanegade 123 2100 København Ø
Moderselskab	PenSam Pension forsikringsaktieselskab Jørgen Knudsens Vej 2 3520 Farum

PÅTEGNINGER

LEDELSESBERETNING

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab direkte eller indirekte at eje kapitalandele eller andre finansielle instrumenter i virksomheder, der driver ejendomsvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025 udviser et resultat på DKK -39.054.628, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på DKK 383.223.598, og en egenkapital på DKK 383.161.922.

Årets resultat er påvirket negativt af værdiregulering af ejendom i underliggende datterselskab. Den ordinære drift har i midlertid været tilfredsstillende og som forventet. For 2026 forventes et resultat på niveau med 2025 uafhængig af eventuel værdiregulering af kapitalandele.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er i tiden fra 31. december 2025 til årsrapportens underskrivelse ikke indtruffet forhold, som efter ledelsens opfattelse har væsentlig påvirkning på selskabets økonomiske stilling.

ÅRSREGNSKAB

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

DKK

	Note	2025	2024
Andre eksterne omkostninger	1	-140.807	-283.716
Bruttoresultat		-140.807	-283.716
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	2	-38.957.637	-58.246.168
Driftsresultat		-39.098.444	-58.529.884
Andre finansielle indtægter		43.816	165.667
ÅRETS RESULTAT		-39.054.628	-58.364.217
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		10.000.000	10.000.000
Overført resultat		-49.054.628	-68.364.217
RESULTATDISPONERING		-39.054.628	-58.364.217

ÅRSREGNSKAB
Balance pr. 31. december

DKK

	Note	2025	2024
AKTIVER			
Kapitalandele i dattervirksomheder	2	<u>380.015.208</u>	<u>427.210.341</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>380.015.208</u>	<u>427.210.341</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>380.015.208</u>	<u>427.210.341</u>
Likvide beholdninger		<u>3.208.390</u>	<u>5.073.709</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>3.208.390</u>	<u>5.073.709</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>383.223.598</u></u>	<u><u>432.284.050</u></u>

ÅRSREGNSKAB

Balance pr. 31. december

DKK

	Note	2025	2024
PASSIVER			
Selskabskapital		6.590.000	6.590.000
Overført resultat		366.571.922	415.626.550
Foreslået udbytte for regnskabsåret		10.000.000	10.000.000
EGENKAPITAL I ALT		383.161.922	432.216.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.676	67.500
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		61.676	67.500
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		61.676	67.500
PASSIVER I ALT		383.223.598	432.284.050
Nærtstående parter	3		
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser	4		

ÅRSREGNSKAB
Egenkapitalopgørelse pr. 31. december

DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital pr. 1. januar 2025	6.590.000	415.626.550	10.000.000	432.216.550
Betalt ordinært udbytte	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets resultat	0	-49.054.628	10.000.000	-39.054.628
Egenkapital pr. 31. december 2025	6.590.000	366.571.922	10.000.000	383.161.922

ÅRSREGNSKAB

Noter

DKK

1. Andre eksterne omkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt vederlag til direktion og bestyrelse.

	2025	2024
2. Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris primo	658.635.418	658.635.418
Kostpris ultimo	658.635.418	658.635.418
Værdiregulering primo	-231.425.077	-148.466.421
Udloddet udbytte	-8.237.496	-24.712.488
Årets resultat	-38.957.637	-58.246.168
Værdiregulering ultimo	-278.620.210	-231.425.077
Regnskabsmæssig værdi ultimo	380.015.208	427.210.341

Navn	CVR-nr.	Hjemsted	Ejerandel
Octopus Holding P/S	41 97 66 24	København	68,65%
Octopus Holding GP ApS	41 97 64 03	København	68,65%

3. Nærtstående parter

Holdingselskabet af 4. februar P/S er et datterselskab af PenSam Pension forsikringsaktieselskab og årsrapporten for selskabet indgår i PenSam Holding A/S' koncernregnskab, Jørgen Knudsens Vej 2, 3520 Farum CVR. Nr. 12 62 95 32.

4. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre forpligtelser ud over det i regnskabet anførte.

ÅRSREGNSKÅ
